
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341673 
Fax:  28213-41679  

www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 
 Χανιά: 04/09/2012 
 Α.Π:  73918 
 Aριθµ. Αποφ. 402 
 
ΘΕΜΑ: Συµπλήρωση της υπ΄αριθµ. 157/28068/6-4-2012 Απόφασης ∆ηµάρχου που αφορά την<< Σύσταση 
Οµάδας Εργασίας στο ∆ήµο Χανίων για τη Βελτίωση της Ποιότητας των ∆εδοµένων ∆ηµοτολογίου>> 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006. 
3. Το µε αρ. πρωτ. 339/11-01-2012 έγγραφο του Τοµέα Υλοποίησης Έργων και Λειτουργίας Υποδοµών 

της ΚτΠ. 
4. Το µε αρ. πρωτ. 36159/10-5-2012 έγγραφο της προϊσταµένης του Τµήµατος ∆ηµοτικής Κατάστασης. 
5. Την υπ΄αριθµ. 157/28068/6-4-2012 Απόφαση ∆ηµάρχου  
6. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ.209/2012 περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης αρµοδιοτήτων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Συµπληρώνουµε  την υπ΄αριθµ. 157/28068/6-4-2012 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά  
<<Τη σύσταση στο ∆ήµο Χανίων οµάδας εργασίας για συµµετοχή στο έργο αυτεπιστασίας για τη βελτίωση 
της ποιότητας δεδοµένων ∆ηµοτολογίου πρώην Καποδιστριακών ∆ήµων, που δεν είχαν ενταχθεί στο Εθνικό 
∆ηµοτολόγιο >> και ορίζουµε επιπλέον µέλος την Υπάλληλο ΄Αννα Κατσιφαράκη κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών  µε 
σύµβαση εργασίας Αορίστου Χρόνου του Γραφείου Ληξιαρχείου και Πολιτικών Γάµων του Τµήµατος 
∆ηµοτικής Κατάστασης της ∆/νσης ∆ιοικητικών  Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων .   
Η ανωτέρω θα εργαστεί σε όλες τις µη ενταγµένες στο Εθνικό ∆ηµοτολόγιο ∆ηµοτικές Ενότητες ∆ήµου 
Χανίων: Ακρωτηρίου, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου, Κεραµιών και Σούδας. 
 
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
2. Τ.Α.Α.∆.(2) 
3. Ενδιαφερόµενη ΝΙΚΟΛΑΟΣ     ΞΥΝΙ∆ΗΣ 
4. Τµήµα ∆ηµοτικής Κατάστασης 

(Γραφείο Ληξιαρχείου) 

ΑΔΑ: Β4ΘΠΩΗ5-ΧΚΨ


